
男 子 5/14 5/15 5/15 5/14 女 子 5/15 5/15

87 63 97 100
85 89 72 100 50 56

79 51 65 58 61
43 67 80

74 50 67
48 43

112 65 60 58 58 28 73
58 83 41 80

119 70
52 62 65 43

59 80

20 48 62
0 81 63 49

95 A　　 B
C　　D

【チーム責任者の方へお願い】

試合時間 ★ゴミ（ペットボトル、缶、弁当殻）は必ず持ち帰りをお願いします。
５月１４日（土） ★会場のマナーの遵守。特に南大分会場の駐車場は必ず未舗装に駐車！
５月１５日（日）

５月２２日（日） ◎九州大会には、男女の上位2チームが出場。
期　　　日 平成２８年７月２日～７月３日　　長崎県長崎市

ＡＢ 9:30 14:00 15:30

第２試合 第３試合

11:00 12:30
会場 第１試合 第４試合 第５試合 第６試合

ＡＢ 9:30 14:00 15:30 17:00
ＣＤ 9:00 13:30

11:00 12:30
10:30 12:00

日 田 協 会

O . C . S

U D

ヴ ァ ン ガ ー ズ

九 州 総 合
スポーツカレッジ

大分県庁ＧＯＶＳ

日 田 協 会

ＣＯＲＩＢＬＯＣＫＳ

し ょ っ ぺ ぇ ず

中津協会クラブ

19 大分中央クラブ

Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｔ Ｅ Ｎ

杵 築 ク ラ ブ

大 分 ク ラ ブ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ｃ Ｌ Ａ Ｓ Ｈ

66

優　　　　勝
Ｐａｎｔｈｅｒｓ

ヴェ ル テ ッ クス

大 分 教 員

Ｃ Ａ Ｐ Ｓ Ｕ Ｌ Ｅ

Ｐ ａ ｎ ｔ ｈ ｅ ｒ ｓ

ｕ ｌ ｉ ｕ ｌ ｉ 佐 伯 Ｂ Ｂ Ｃ

Ｓ Ｐ Ｉ Ｒ Ｉ Ｔ

佐 伯 Ｂ Ｂ Ｃ

ＤＯＮＫＥＹ　ＫＯＮＧＳ

Ａ Ｒ Ｒ Ｏ Ｗ Ｓ

第７回　全九州クラブ選抜バスケットボール選手権大会大分県予選組合せ

16

17

18

1

2

3

4

5

10

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

5/22

Ｄ２

5/22

優勝

Ｏ
・
Ｃ
・
Ｓ

南大分体育館

100-51

23-18

100 23-19 5128-6
26-8

20-20
24-20
12-9
13-17

69-66

69

★１試合目のオフィシャルは、同会場、同コートで３試合目にゲームを行う両
チ
　ームにお願いします。  （各チームから３名程度）　必ず厳守して下さい。

杵築市文化体育館

村 上 農 園

ＷＩＬＤ　ＴＨＩＮＧＳ Ｌ　Ａ　Ｕ　Ｇ　Ｈ

Ｔ ｒ ｉ ｍ ｕ ｐ


